PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       ___________________                                                                 №_________

г.Биробиджан

О размерах авансовой выплаты для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан на территории Еврейской автономной области                   с 01 июня 2020 года по 30 сентября 2020 года
В соответствии с Порядками предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, установленных законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Еврейской автономной области, отдельным категориям граждан на территории Еврейской автономной области, утвержденными постановлением правительства Еврейской автономной области от 02.09.2016 № 264-пп «Об утверждении Порядков предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан на территории Еврейской автономной области»:
1. Установить прилагаемые:

– размеры авансовой выплаты для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, установленных законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, отдельным категориям граждан на территории Еврейской автономной области с 01 июня 2020 года по 30 сентября                     2020 года согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;
– размеры авансовой выплаты для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, установленных законами и иными нормативными правовыми актами Еврейской автономной области, отдельным категориям граждан на территории Еврейской автономной области с 01 июня 2020 года
по 30 сентября 2020 года согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

губернатора области

   Р.Э. Гольдштейн
	Приложение № 1
к распоряжению правительства

Еврейской автономной области

от ______________ № _______

Размеры

авансовой выплаты для предоставления мер социальной поддержки

по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, установленных законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, отдельным категориям граждан на территории Еврейской автономной области с 01 июня 2020 года по 30 сентября 2020 года

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер авансовой выплаты для граждан, проживающих в жилых помещениях с централизованным отоплением  (руб.)
	Размер авансовой выплаты для граждан, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением  или электроотоплением (руб.)

	для одиноко проживающ-его гражданина
	для одного члена семьи, состав семьи – два человека
	для одного члена семьи, состав семьи – три человека и более
	для одного гражданина

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МО «Город Биробиджан»
	1 033,13
	711,16
	639,10
	689,70

	2
	МО «Найфельдское сельское поселение»
	906,93
	598,87
	533,62
	549,09

	3
	МО «Надеждинское сельское поселение»
	-
	-
	-
	549,09

	4
	МО «Дубовское сельское поселение»
	971,39
	641,88
	571,90
	549,09

	5
	МО «Бирофельдское сельское поселение»
	1 000,00
	715,88
	643,32
	549,09

	6
	МО «Птичнинское сельское поселение»
	977,36
	655,51
	583,06
	549,09

	7
	МО «Валдгеймское сельское поселение»
	1 432,08
	1 029,14
	933,59
	549,09

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	МО «Амурзетское сельское поселение»
	1 408,70
	1 008,27
	913,70
	549,09

	9
	МО «Полевское сельское поселение»
	1 047,87
	702,70
	779,13
	549,09

	10
	МО «Нагибовское сельское поселение»
	987,73
	701,05
	577,35
	549,09

	11
	МО «Ленинское сельское поселение»
	966,14
	685,40
	613,24
	549,09

	12
	МО «Дежневское сельское поселение»
	967,16
	636,28
	614,07
	549,09

	13
	МО «Биджанское сельское поселение»
	966,54
	686,20
	613,99
	549,09

	14
	МО «Бабстовское сельское поселение»
	1 039,58
	681,16
	602,38
	549,09

	15
	МО «Лазаревское сельское поселение»
	984,15
	700,86
	627,84
	549,09

	16
	МО «Смидовичское городское поселение»
	1 295,65
	983,11
	896,78
	689,70

	17
	МО «Волочаевское городское поселение»
	1 371,12
	1 001,61
	913,47
	689,70

	18
	МО «Волочаевское сельское поселение»
	845,03
	621,62
	512,52
	549,09

	19
	МО «Приамурское городское поселение»
	975,26
	706,10
	635,85
	689,70

	20
	МО «Николаевское городское поселение»
	903,67
	672,32
	610,47
	689,70

	21
	МО «Камышовское сельское поселение
	757,31
	547,27
	492,52
	549,09

	22
	МО «Облученское городское поселение»
	1 145,22
	946,62
	972,59
	689,70

	23
	МО «Известковское городское поселение»
	1 367,08
	1 210,87
	1 181,99
	689,70

	24
	МО «Бираканское городское поселение»
	849,56
	667,98
	644,82
	689,70

	25
	МО «Теплоозерское городское поселение»
	1 048,39
	857,99
	834,89
	689,70

	26
	МО «Бирское городское поселение»
	942,57
	766,92
	746,30
	689,70

	27
	МО «Кульдурское городское поселение»
	924,44
	750,47
	730,06
	689,70

	28
	МО «Пашковское сельское поселение»
	857,79
	627,18
	677,39
	549,09

	Приложение № 2

к распоряжению правительства

Еврейской автономной области

от ______________ № _______

Размеры

авансовой выплаты для предоставления мер социальной поддержки

по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, установленных законами и иными нормативными правовыми актами Еврейской автономной области, отдельным категориям граждан на территории Еврейской автономной области с 01 июня 2020 года по 30 сентября 2020 года

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер авансовой выплаты для граждан, проживающих в жилых помещениях с централизованным отоплением  (руб.)
	Размер авансовой выплаты для граждан, проживающ-их в жилых помещениях с печным отоплением  или электроотоплением (руб.)

	для одиноко проживающ-его гражданина
	для одного члена семьи, состав семьи – два человека
	для одного члена семьи, состав семьи – три человека и более
	для одного гражданина

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МО «Город Биробиджан»
	1 033,13
	739,51
	664,45
	684,82

	2
	МО «Найфельдское сельское поселение»
	906,93
	629,54
	561,18
	598,32

	3
	МО «Надеждинское сельское поселение»
	-
	-
	-
	598,32

	4
	МО «Дубовское сельское поселение»
	971,39
	674,60
	601,20
	598,32

	5
	МО «Бирофельдское сельское поселение»
	1 039,86
	752,16
	676,14
	598,32

	6
	МО «Птичнинское сельское поселение»
	977,36
	687,42
	612,98
	598,32

	7
	МО «Валдгеймское сельское поселение»

	1 432,08
	1 071,45
	971,85
	598,32

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	МО «Амурзетское сельское поселение»
	1 408,70
	1 058,58
	959,50
	598,32

	9
	МО «Полевское сельское поселение»
	1 047,87
	702,70
	643,06
	598,32

	10
	МО «Нагибовское сельское поселение»
	987,73
	661,50
	577,35
	598,32

	11
	МО «Ленинское сельское поселение»
	966,14
	662,22
	636,95
	598,32

	12
	МО «Дежневское сельское поселение»
	967,16
	668,72
	593,08
	598,32

	13
	МО «Биджанское сельское поселение»
	916,54
	668,63
	593,01
	598,32

	14
	МО «Бабстовское сельское поселение»
	1 039,58
	663,55
	583,91
	598,32

	15
	МО «Лазаревское сельское поселение»
	959,39
	662,22
	586,95
	598,32

	16
	МО «Смидовичское городское поселение»
	1 295,65
	769,06
	693,24
	654,82

	17
	МО «Волочаевское городское поселение»
	1 371,12
	1 028,47
	937,40
	654,82

	18
	МО «Волочаевское сельское поселение»
	845,03
	650,98
	539,06
	598,32

	19
	МО «Приамурское городское поселение»
	925,26
	739,24
	665,65
	654,82

	20
	МО «Николаевское городское поселение»
	903,67
	672,32
	589,05
	654,82

	21
	МО «Камышовское сельское поселение
	757,31
	547,27
	515,70
	598,32

	22
	МО «Облученское городское поселение»
	1 095,08
	894,46
	869,27
	654,82

	23
	МО «Известковское городское поселение»
	1 367,08
	1 182,89
	1 157,70
	654,82

	24
	МО «Бираканское городское поселение»
	849,56
	701,59
	677,32
	654,82

	25
	МО «Теплоозерское городское поселение»
	998,39
	855,87
	831,66
	654,82

	26
	МО «Бирское городское поселение»
	892,57
	797,24
	775,63
	654,82

	27
	МО «Кульдурское городское поселение»
	924,44
	743,54
	672,15
	654,82

	28
	МО «Пашковское сельское поселение»
	807,79
	723,69
	704,39
	598,32